景文科技大學 114學年第 1學期第 3次學生宿舍自治幹部會議紀錄

一、會議時間：114 年 11月 19日(星期三)17：30

二、會議地點：宿舍大樓 1樓 聚思軒

三、會議主席：自治會會長謝亭誼

四、會議記錄：文宣組組長林雅迦

五、參加人員：學生宿舍全體自治會幹部(各樓樓長、副樓長、區長)詳如簽到冊

六、列席指導老師：周組長篤倫、游老師淽涵

七、會議內容：

＜一＞主席報告：

1． 下週寢室長大會，詳細資訊籌備會時會再和大家詳細說明。

2． 12/9冬至活動，請幹部們空出時間來幫忙協助。

＜二＞各組組長報告:

活動組:活動企劃書已完成。

文宣組:資料皆整理完成。

總務組:詳如附件 2。(會後與總務取得電子檔後公告)

結報組:沒問題。

公關組:沒問題。

＜三＞各樓樓長報告：

2F：沒問題。

3F：沒問題。

4A F：沒問題。

4B F：沒問題。

6F：沒問題。

7F：沒問題。

8F：沒問題。

9F：沒問題。

＜四＞提案討論：

          案由 1: 114學年度第 1學期宿舍自治幹部退幹。 (提案單位：宿舍自治會)

          說明：黃慧嫺因個人身體因素，無法繼續擔任相關職務，因此退幹。

職位 姓名 班級 原寢室
加扣點

總和
備註 審核結果

九樓副樓長 黃慧嫺 旅館二群 919-4 33 退任 通過

          決議：(同意： 21  票，不同意：  票)

          案由 2：增設籃球機使用規範。 (提案單位：4樓幹部)

          說明： 近期宿舍公共區新增籃球機供同學使用，為維護設備及公共秩序，

                 須制訂相關使用規範，詳細資訊由 4樓幹部說明

          決議：(同意： 21  票，提案通過)。

＜五＞臨時動議：

八、主席結論：

1. 9樓幹部因身體因素退幹，無異議

2. 籃球機的使用規範需在修改，提報給老師學務長查看。

九、列席指導老師致詞：

1. 籃球機的使用規範需在修改。

2. 在 12/9(二)會有冬至特別活動，時間 17:10-19:00，校長會親自主持，也請幹

部協助幫忙佈置現場、拍照、接待。

3. 宿舍費用已核定，從 115年 9月開始住宿費將調漲。

4. 如住宿生若有特殊緊急狀況，請幹部要隨時幫忙協助。

十、散會(17：30)。

紀錄

簽章

社長

簽章

指導老

師簽章